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Dotyczy

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na wybór 

wykonawcy dostawy aparatu do znieczulania 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/73/2011 


Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, w związku              z pytaniem złożonym przez wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następującej odpowiedzi:

pytanie nr 1

pkt. 27

Czy Zamawiający wymaga  pomiaru stężenia środków anestetycznych dla mieszaniny wdechowej i wydechowej dla podtlenku azotu, izofluranu, sevofluranu, halotanu, desfluranu oraz automatycznej identyfikacji anestetyku wziewnego i pomiaru MAC w aparacie do znieczulania lub monitorze? 

Przypuszczamy , że  zapis  „ w aparacie do znieczulenia i monitorze „ jest oczywistą omyłką pisarską?

odpowiedź:

Zamawiający wymaga  pomiaru stężenia środków anestetycznych dla mieszaniny wdechowej i wydechowej dla podtlenku azotu, izofluranu, sevofluranu, halotanu, desfluranu oraz automatycznej identyfikacji anestetyku wziewnego i pomiaru MAC w aparacie do znieczulania lub monitorze.

pytanie nr 2

Pytanie – 2 – dotyczy §6 ust.4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii do 5 dni od zgłoszenia awarii jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych i 14 dni jeżeli części trzeba sprowadzić od producenta?

odpowiedź:

§6 ust.4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji :

- do 5 dni od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub

  naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych

    - do 14 dni od zgłoszenia awarii, jeżeli części wymagające wymiany Sprzedający

       musi sprowadzić od producenta urządzenia.

pytanie nr 3

Pytanie 3 – dotyczy §6 ust.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „Trzy naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.”?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

pytanie nr 4

Pytanie 4 – dotyczy §7 ust.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący:

„Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· zwłoki w dostarczeniu, instalacji i uruchomieniu przedmiotu sprzedaży – w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

· zwłoki w przeszkoleniu pracowników Kupującego - w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

· niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 6 niniejszej umowy - w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

· odstąpienia od umowy przez Kupującego w szczególności z przyczyn określonych w § 7 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 10 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
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